Plenária e dos Comitês do CFQ, no período de 17 a 21/07/2023, das 9h às 18h, em João 
Pessoa/Paraíba, para atendimento das necessidades do Conselho Federal de Química. 

Empresa: ALPHA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA (CNPJ: 18.881.584/0001-17) 

Valor: R$ 17.332,00 (dezessete mil, trezentos e trinta e dois reais) 

Brasília, 15 de junho de 2023. 

RENATO DE MELO TEIXEIRA 
Gerente-Executivo